
 

 

UCHWAŁA NR 703/2017 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie sprzedaży samochodu osobowego stanowiącego własność 

Powiatu Polickiego  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. W uchwale Nr 696/2017 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 21 września 2017 r.  

w sprawie sprzedaży samochodu osobowego stanowiącego własność Powiatu Polickiego 

załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Starosta Policki w trybie § 67 ust. 1 Statutu Powiatu Polickiego 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579).  

 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) do zadań zarządu powiatu należy m.in. gospodarowanie 

mieniem powiatu. 

 

W aktualnym stanie prawnym brak jest przepisów określających zasady postępowania przy 

sprzedaży zbędnych składników majątku ruchomego stanowiących własność jednostek 

samorządu terytorialnego. W tym stanie rzeczy można posiłkować się procedurą określoną  

w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 4 kwietnia 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

gospodarowania niektórymi składnikami majątku Skarbu Państwa (Dz. U. poz. 729). 

 

W dniu 21 września 2017 r. Zarząd Powiatu w Policach podjął uchwałę Nr 696/2017  

w sprawie sprzedaży samochodu osobowego stanowiącego własność Powiatu Polickiego,  

do której załącznikiem był projekt ogłoszenia o przetargu, a sam przetarg został ogłoszony  

w dniu 22 września 2017 r.  

 

 Potrzeba dokonania zmian w ogłoszeniu wynika z pojawiających się pytań dotyczących formy 

i miejsca wniesienia wadium. Możliwość wniesienia wadium wyłącznie gotówką w kasie 

Starostwa Powiatowego w Policach stanowi utrudnienie i potencjalne zawężenie kręgu oferentów 

spoza Powiatu Polickiego. W związku z powyższym zasadna jest zmiana formy wpłaty wadium  

z gotówki na środki pieniężne, a tym samym rozszerzenie sposobu wniesienia wadium  

i umożliwienie oferentom dokonania np. przelewu na rachunek bankowy Starostwa Powiatowego 

w Policach. 

 

 W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego.  

 

 

 

 


